Bairro Sagrado Coração de Jesus, CEP 39.100-000, representada por Guilherme Dias Bruce,  

brasileiro, casado, advogado, inscrito na OAB/MG n.º 128.614, CPF/MF 075.372.016-76, 

residente à Rua do Carmo, n.º 150, Centro, Diamantina/MG, Cep: 39.100-000. 

Valor mensal do contrato: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)  

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 19 de fevereiro de 2026. 

Gilmar Rodrigo Vieira 

Presidente 

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto